
UCHWAŁA NR XVII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 30 października 2024 r. dotyczący uchwalenia Zespołu przyrodniczo-
krajobrazowego Płomnica-Skalne uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodnicząca Rady zawiadomi wnoszącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 13EB17D9-876B-4667-8B55-AF93FC5E7F85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy rozpatruje skargi na 
działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.”. Z kolei z treści art. 242 § 1 
ustawy Kodeks postępowania administracyjnego wynika, że „§  1. Wnioski składa się do organów 
właściwych ze względu na przedmiot wniosku.”. 
 
Dnia 30 października 2024 r. do biura Rady Miejskiej Karpacza wpłynął wniosek Stowarzyszenia 
Ochrony Krajobrazu i Architektury Sudeckiej z Karpacza o uchwalenie Zespołu przyrodniczo-
krajobrazowego Płomnica-Skalne.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza dnia 12 listopada 2024 r. skierowała wniosek do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpoznania i przygotowania dla Rady stanowiska w sprawie 
wniosku.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2024 r. rozpatrzyła 
wniosek, przy udziale Pani A. B.-S. reprezentującej SOKiAS.  
Komisja zaopiniowała wniosek negatywnie. W ocenie Komisji, jak się przy tym wydaje 
akceptowanej przez przedstawicielkę Stowarzyszenia, uzasadnionym wydaje się skoncentrowanie 
uwagi na przygotowywanych aktach związanych z planowaniem i zagospodarowaniem 
przestrzennym Gminy Karpacz, w szczególności w zakresie dot. obszarów objętych wnioskiem.  

Id: 13EB17D9-876B-4667-8B55-AF93FC5E7F85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/75/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T09:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




